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Ölz Marmorkuchen 800g
RÜHRKUCHEN AUS HELLER UND DUNKLER MASSE.

Produkt 117050

Nettofüllmenge 800 g

Erhältliche Einheiten ST

Marke Ölz der Meisterbäcker

Produktbeschreibung

Ein Marmorkuchen wie hausgemacht. Saftiger Rührkuchen mit handwerklicher Marmorierung. Aus besten
Zutaten wie echte Vanille und zarte Schokostückchen aus Fairtrade-zerti�ıziertem Kakao. Der Ölz
Marmorkuchen ist ideal für den gemütlichen Nachmittagskaffee mit den Liebsten. Dank der sorgfältigen
Herstellung der Ölz Meisterbäcker ist dieser saftige Rührkuchen natürlich frei von Konservierungsstoffen.

Inhaltssto�fe

Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, Rapsöl, Schokoladestücke 1,5% (Zucker,
Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, Emulgator: LECITHINE),
Feuchthaltemittel: Glycerin, Reisquellmehl, fettarmes Kakaopulver 1%,
Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Speisesalz, Säureregulator:
Natriumdiacetat, Aroma, Gewürz. Kann Spuren von MANDELN,
HASELNÜSSEN, WALNÜSSEN, SOJAMEHL und MILCHERZEUGNISSEN
enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier

In Spuren enthaltenene Allergene

Soja
Milch
Schalenfrüchte

Au�bewahrungshinweis

Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Datumseindruck Packungsseite

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.885 kJ (451 kcal)

Kohlenhydrate ~ 47 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 23 Gramm

Ballaststo�fe ~ 1,7 Gramm

Fett ~ 26 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 2,4 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 6,5 Gramm

Salz ~ 0,3 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rührkuchen aus heller und dunkler Masse.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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